
ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

«МЕДИЦИНСКИЙИНФОРМАЦИОННО-АНАЛИТИЧЕСКИЙЦЕНТР»

ПРИКАЗ

«17» января 2017г. № 07 о/д

Об утверждении отраслевого плана
противодействия коррупции на 2017 год

На основании требований Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О
противодействии коррупции», приказа Департамента здравоохранения
Вологодской области№ 671 от 28.12.2016года

П Р И К А ЗЫ В АЮ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции на 2017 год
(далее по тексту – План (приложение№ 1 к настоящему приказу)).

2. Начальнику отдела Web и интернет технологий Кукушкину М.Н. в срок до
20 января 2017года разместить План на сайте учреждения.

3. Ведущему юрисконсульту Кудрявцевой А.А. в срок до 20 января 2017года
представить в управление кадровой политики и правового обеспечения
департамента здравоохранения Вологодской области утвержденный План, и
информацию о размещении Плана на официальном сайте учреждения.

4. В срок до 20 апреля 2017года, до 20 июля 2017года, до 20 октября
2017года, до 20 января 2018 года предоставлять информацию в управление
кадровой политики и правового обеспечения департамента здравоохранения
Вологодской области о реализации Плана - ответственный ведущий юрисконсульт
Кудрявцева А.А.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор БУЗ ВО «МИАЦ» В.Т. Зарубин

С приказом ознакомлен(а,ы):
_____________________
/__________________/
_____________________
/__________________/
_____________________
/__________________/
_____________________
/__________________/



_____________________
/__________________/

_____________________
/__________________/
_____________________
/__________________/


